
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2019/2020 / Серия В

  Дата и время проведения   15 февраля 2026 12:15   Место проведения   СДЮШОР по фигурному катанию

  ФК Славянин (2019)   ФК Динамо Минск белые (2019)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бурак Никита
Кузнецов Павел
Лёля Максим
Меликян Тимур
Падалец Владислав
Ротмистров Матвей
Тетерин Елисей
Швайбович Захар
Шидловский Мирон
Шпаковская Ева
Шруб Алиса

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андралойть Алексей
Бородушкин Мирослав
Гусейнов Эмин
Комоед Павел
Красовский Артур
Круковский Иван
Монасевич Лев
Рымар Михаил
Стельмах Марк
Чернявский Назар

  Сотрудник команды Должность
Кугаев Виталий Тренер

  Сотрудник команды Должность
Ерусалимов Никита Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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